別記第1号様式(第6条関係)

大多喜町企業誘致及び雇用促進に関する条例適用申請書

 大多喜町企業誘致及び雇用促進に関する条例第9条第1項の規定により、関係書類を添え

て申請します。

年  月  日

 大多喜町長          様

所 在 地

名 称

代表者名          印

1 新設(増設)事業所の投下固定資産総額

 (1) 事業所の沿革

 (2) 資本金

 (3) 総従業員数

2 (新設・増設・移設)事業所の増加従業員数

3 事業所建設着手予定年月日及び完成予定年月日

4 事業開始予定年月日